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Nyt ajankohtaista EKL:n järjestötoiminnassa
- Tsemppi! -koulutusta tarjolla piirettäin
- Liikunnan haastekampanjaan valmistautuminen
- STEAn järjestöavustukset
- Rannaltaonginnan kilpailuun haetaan järjestäjää

Tsemppi! -koulutusta tarjolla piireittäin

Tsemppi! on 3-vuotinen (2020-2022) kehittämishanke, jonka taustalla ovat
EKL:n uuden strategian keskeiset painopistealueet: nykyaikainen ja nuorekas
brändi, ilo ja oppiminen sekä yhteiskunnallinen vaikuttaminen. Hankkeessa
kannustetaan ja tuetaan yhdistyksiä kohti strategian tavoitteita, toiminnan
kehittämistä ja uudistamista. Toisaalta kiinnitetään huomiota ryhmänä
toimimisen vahvistamiseen, yhdessä tekemisen positiivisiin vaikutuksiin ja
elämyksellisyyteen.

Kohderyhmänä Tsemppi! -hankkeessa ovat EKL-yhdistysten hallitukset ja
toimihenkilöt. Piireillä on mahdollisuus toteuttaa oman alueensa yhdistyksille
vuosittain 1-2- koulutustailaisuutta. Tilaisuudet ovat kestoltaan 6 oppitunnin
mittaisia, työskentelytavoiltaan toiminnallisia ja käytännönläheisiä.Yhteiseen
kehittämistyöhön sitoutumisen kannalta on erittäin tärkeää, että
koulutukseen osallistuvat kaikki yhdistyksen hallituksen jäsenet, ei pelkästään
puheenjohtaja ja sihteeri.

Koulutustilaisuudet ovat maksuttomia, EKL huolehtii kouluttajien
kustannuksista. Piirien tehtäväksi jää tilaisuuksien käytännön järjestelyt.

Lisätietoja Tsempistä antavat Petra Toivonen ja Marja Raitoharju.
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Liikunnan
haastekampanjaan
valmistautuminen

Vuosittainen liikunnan
haastekampanja järjestetään
totuttuun tapaan 1.3.-30.4.2020.
Haastekampanjan tuloksia on
toivottu julkistettavaksi nykyistä aiemmin. Jotta saisimme tulokset selville jo
ennen juhannusta, nopeutamme myös tulosten ilmoittamisaikatauluja.
Yhdistysten tulee ilmoittaa jäseniltä saamansa suoritustiedot piireille 10.5.
mennessä ja piirien tulee toimittaa omat koosteensa liittoon 25.5. mennessä.
Tulosten koostamista varten toimitamme piireille ennen kampanjan alkamista
erillisen koostelomakkeen. Lomakkeelle on esitäytetty piirin alueella toimivat
yhdistykset ja niiden jäsenmäärät vuoden 2019 lopussa. Näin piirien
täytettäväksi jää ainoastaan haastekampanjaan osallistuneiden ja
suorituskertojen määrät. Tarkemmat ohjeet haastekampanjaan
osallistumisesta ilmoitetaan tammikuun aikana.

  

 

 

 

STEA:n järjestöavustukset 2020

Muistattehan, että STEA:n EKL:lle myöntämä
järjestöavustus on nyt myös piirien ja
Ammattiliitto PRO:n seniorien haettavissa?
Jäsenjärjestöavustuksen hakuajat päättyvät
31.1., 15.5. ja 30.9.2020.

Haussa noudatetaan seuraavia periaatteita:Haussa noudatetaan seuraavia periaatteita:

Rahoitettavan toiminnan tulee olla
yleishyödyllistä ja tukea jäsenyhdistyksen perustoimintaa. Avustusta ei
saa käyttää muuhun kuin hakemuksen mukaiseen toimintaan.
Avustusta ei myönnetä jäsenyhdistyksille, jotka jo saavat STEAn
avustusta, eikä avustuksella voi kattaa toisen rahoittajan avustamasta
toiminnasta syntyvää alijäämää.
Pienavustusta voidaan sitä vastoin käyttää jäsenyhdistyksen toimintaa
tukevien kampanjoiden ja erityistilaisuuksien järjestämiseen, elinikäisen
oppimisen tukemiseen sekä vapaaehtoistoimintaan.
Avustus myönnetään hakemuksen perusteella ja sen suuruus määräytyy
tapauskohtaisesti.
Avustuspäätöksen saaneille annetaan tarkat ohjeet avustuksen
käytöstä.
Avustusta voi hakea kerralla vain yhteen avustettavaan kohteeseen.

Lisätietoja antaa järjestöjohtaja Petra Toivonen.

Tarkemmat ohjeet ja hakulomakkeet löytyvät kotisivuiltamme.

 

  

EKL:n rannaltaonginnan
mestaruuskilpailuihin etsitään
järjestäjää

EKL:n rannaltaonginnan mestaruuskilpailut 2020
ovat vailla järjestäjää.

Kilpailuajankohdaksi on kaavailtu elokuuta 2020.
Järjestäjäyhdistyksen tai -piirin tehtävänä on huolehtia kilpailun käytännön
järjestelyistä, tarvittavista luvista ja ilmoituksista sekä turvallisuudesta
yhteistyössä liiton kanssa erillisen sopimuksen mukaisesti. Järjestävälle
yhdistykselle tai piirille maksetaan järjestämiskorvausta 2,50 euroa / kilpailija.
Kilpailuun on aiempina vuosina osallistunut noin 200 kilpailijaa.
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Lisätietoja Marja Raitoharjulta

  

EKL järjestötoiminta

järjestöjohtaja Petra Toivonen, petra.toivonen@elakkeensaajat.fi

(09) 6126 8427, 050 050 306 8816

järjestösuunnittelija Marja Raitoharju, marja.raitoharju@elakkeensaajat.fi

(09) 6126 8426, 040 450 6565

Osoitelähde: Asiakasrekisteri. Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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